令和 4年 9月 28日

お客さま 各位

大垣西濃信用金庫

当金庫職員による現金のお届出を終了させていただきます

－「現金お届け手数料」の新設－

 平素は大垣西濃信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 近年、巧妙化してきている詐欺被害や盗難紛失、強奪事故などからお客様ならびに当金庫

職員保護の観点から、渉外訪問時における「現金お届け」を令和 4 年 12 月 30 日（金）を

もちまして、終了させていただくことと致しました。

 今後、現金によるお支払いにつきましては、当金庫本支店窓口および ATMのご利用をお

願い致します。

 また、ご事情により「現金お届け」が必要な場合には、「現金お届け手数料」1件 1,100 円

（税込）をご負担いただいてお承り致します。（事前に当金庫所定のお手続きが必要です。）

 永年ご利用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

◆ 新設日   令和 5年 1月 4日（水）以降のお届け金より

◆ 新設する手数料

現金お届け

定期性

渉外訪問時、現金お届け 1回につき 1,100 円/回 流動性

両替

窓口およびキャッシュカードのお取引については対象となりません。

個人、法人取引すべての現金のお届けを対象といたします。

枚数指定（実質両替）を伴う場合は、両替手数料に準じた追加の手数料が必要です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

お取引店の窓口あるいは担当者までお問合せください。

（税込）